
流 動 資 産 流 動 負 債

固 定 資 産
  有形固定資産 固 定 負 債

株主資本
  無形固定資産   資本金

  資本剰余金
  投資その他の資産

  利益剰余金

社名 ビーロット・アセットマネジメント株式会社

貸 借 対 照 表

（2024年12月31日現在）

（単位：千円）
資 産 の 部 負 債 の 部

科  目 金  額

28,185

50,493
未 払 金 12,251
未 払 法 人 税 等 16,024
未 払 消 費 税 等 10,923
預 り 金
未 払 社 会 保 険 料

5,682
1,985

前 受 収 益

現 金 及 び 預 金

仮 払 金
立 替 金

科  目 金  額
578,890
508,970
61,712
4,601
3,600

4

資 産 合 計 負債及び純資産合計
純 資 産 合 計

596

400
400

資 本 準 備 金
そ の 他 資 本 剰 余 金

607,075

純 資 産 の 部
556,582

343,530
250,000
93,530

113,051

556,582

777

売 掛 金
前 払 費 用

―
負 債 合 計 50,493

3,626

建 物 附 属 設 備

100,000

607,075

繰 越 利 益 剰 余 金 113,051
そ の 他 利 益 剰 余 金 113,051繰 延 税 金 資 産 16,856

差 入 保 証 金 600
敷 金

27,007
9,551

140

ソ フ ト ウ ェ ア

工 具 器 具 備 品
一 括 償 却 資 産 40



 

個別注記表 

 

１．重要な会計方針に係る事項に関する注記 
 
1. 資産の評価基準及び評価方法 

該当事項はありません。 

 

2．固定資産の減価償却の方法 

①有形固定資産 

  建物附属設備 

定額法を採用しております。 

  工具器具備品 

定率法を採用しております。 

②無形固定資産 

ソフトウェア 

定額法を採用しております。 

 

３．その他計算書類の作成のための基本となる重要な事項 

消費税等の会計処理 

消費税及び地方消費税の会計処理は税抜方式によっております。 

 

 

2．当期純損益金額 
 当期純利益  113,051 千円 

 


